



2024-01-16 08:00 CET

Hydroscand Machine genomför åtgärder för att minska sin miljöpåverkan

Hydroscand Machine har under de senaste två åren genomfört flera åtgärder för att minska sin miljöpåverkan. Däribland att övergå helt till LED-belysning och installera laddboxar för elbilar.

Hydroscand Machine är en del av Hydroscand Group och förser marknaden med säkra, smarta och innovativa lösningar för tillverkning av slangar.

Hydroscand Machine har installerat cirka 300 LED-armaturer för att ersätta samtliga halogenarmaturer i sina lokaler. Detta förväntas leda till en minskning av elförbrukningen med cirka två tredjedelar. Förutom övergången

till LED-belysning har Hydroscand Machine också vidtagit andra åtgärder för att främja hållbarhet. Företaget har bytt ut det oljedrivna värmesystemet till ett luftbaserat system. Dessutom har Hydroscand Machine bytt fönster och fasad för att förbättra isoleringen och därmed minska behovet av uppvärmning och kylning.

För att främja övergången till eldrivna fordon har Hydroscand Machine också installerat två laddboxar med totalt fyra laddpunkter för sina tjänstebilar som är plugin-laddhybrider. Detta är en del av företagets arbete med att minska sin klimatpåverkan och främja hållbara transportalternativ.

– Genom våra hållbarhetsinitiativ de senaste två åren har Hydroscand Machine inte bara minskat vår miljöpåverkan utan även satt kursen mot en mer ansvarsfull och hållbar verksamhet. Det känns bra att vara med och främja en grönare framtid, säger Admir Paratusic, VD på Hydroscand Machine.

Hydroscand Machine fortsätter att arbeta för att minska sin miljöpåverkan. Genom att genomföra dessa initiativ visar företaget sitt engagemang för att främja en mer hållbar framtid.

Vill du veta mer om Hydroscands hållbararbete? [Läs Hydroscands hållbarhetsrapport.](#)

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14